
 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 1/3 

 

Pozvánka 

Název akce PROGRAM LEDEN 

Datum a čas konání (od - do) PROVOZNÍ DOBA: Po – Pá   10-17 hodin 

Místo konání 
KOMUNITNÍ CENTRUM NADĚJE, ERBENOVA 990, 
OTROKOVICE 

Pořádající organizace NADĚJE, pobočka Otrokovice 

 

 

02.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE 9:30-11:30 

 Chceš si za námi přijít tvořit 

 „jen tak“? Čím víc tvoříme, 

 tím víc nápadů máme.  

 DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13–15 

 pro všechny, kdo si chtějí  

 zahrát divadlo  
03.01.2024 SPOLEČENSKÉ SETKÁNÍ 15-17 

04.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE 9:30-11:30 

 chceš si za námi přijít tvořit 

 „jen tak“? Čím víc tvoříme,  

 tím víc nápadů máme.  

 POHÁDKOVÉ ČTENÍ 15-17 

 přines svou oblíbenou   

 pohádkovou knížku  
05.01.2024 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ 14-16 

 plné povídání na různá témata 

08.01.2024 PONDĚLNÍ HERNIČKA 9:30-16 

 schovejte se s dětmi  

 před sychravým počasím  

 a užijte si příjemné setkání 

 s ostatními rodiči u nás  
09.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE 9:30-11:30 

 Chceš si za námi přijít tvořit 

 „jen tak“? Čím víc tvoříme,  

 tím víc nápadů máme.  

 DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13-15 

 pro všechny, kdo si chtějí  

 zahrát divadlo  
   



 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 2/3 

10.01.2024 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA 

 poradenství  

 DESKOHRANÍ 15-17 

 pozvánka pro malé   

 i velké hráče  

 kdo přijde, ten hraje  
11.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE  9:30-11:30 

 Chceš si s námi přijít tvořit 

 „jen tak“? Čím víc tvoříme,  

 tím víc nápadů máme.  

 DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY 15-17 

 Dělá ti matematika problém? 

 Rádi ti s ní pomůžeme!  
12.01.2024 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ 14-16 

 plné povídání na různá témata 

15.01.2024 PONDĚLNÍ HERNIČKA 9:30-16 

 schovejte se s dětmi  

 před sychravým počasím  

 a užijte si příjemné setkání 

 s ostatními rodiči u nás  
16.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE 9:30-11:30 

 Chceš si za námi přijít tvořit 

 „jen tak“? Čím víc tvoříme,  

 tím víc nápadů máme.  

 DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13-15 

 pro všechny, kdo si chtějí  

 zahrát divadlo  
17.01.2024 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA  

 FILMOVÉ ODPOLEDNE 15-17 

18.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE  9:30-11:30 

 Chceš si s námi přijít tvořit  

 „jen tak“? Čím víc tvoříme,  

 tím víc nápadů máme.  

 

SETKÁNÍ                                
 s p. ILJOU HRADECKÝM, 14-15 

 ZAKLADATELEM NADĚJE  
19.01.2024 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ 15-17 

 plné povídání na různá témata 

22.01.2024 PONDĚLNÍ HERNIČKA 9:30-16 

 schovejte se s dětmi  

 před sychravým počasím  

 a užijte si příjemné setkání 

 s ostatními rodiči u nás  
   



 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 3/3 

23.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE 9:30-11:30 

 Chceš si s námi přijít tvořit  

 „jen tak“? Čím víc tvoříme,  

 tím víc nápadů máme.  

 DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13-15 

 pro všechny, kdo si chtějí  

 zahrát divadlo  
24.01.2024 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA  

 DESKOHRANÍ 15-17 

 pozvánka pro malé   

 i velké hráče  

 kdo přijde, ten hraje  
25.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE   9:30-11:30 

 Chceš si s námi přijít tvořit  

 „jen tak“? Čím víc tvoříme,  

 tím víc nápadů máme.  

 DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY 15-17 

 Dělá ti matematika problém? 

 Rádi ti s ní pomůžeme!  
26.01.2024 INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ 14-16 

 plné povídání na různá témata 

29.01.2024 PONDĚLNÍ HERNIČKA 9:30-11:30 

 schovejte se s dětmi  

 před sychravým počasím  

 a užijte si příjemné setkání 

 s ostatními rodiči u nás  
30.01.2024 KREATIVNÍ DOPOLEDNE 9:30-11:30 

 Chceš si s námi přijít tvořit  

 „jen tak“? Čím víc tvoříme,  

 tím víc nápadů máme.  

 DIVADELNÍ ODPOLEDNE 13-15 

 pro všechny, kdo si chtějí  

 zahrát divadlo  
31.01.2024 INDIVIDUÁLNÍ PODPORA  

 poradenství  

 DESKOHRANÍ 15-17 

 pozvánka pro malé   

 i velké hráče  

 kdo přijde, ten hraje  
 


